

Kim Clausen ApS
CVR-nr. 36033991

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2015

Dirigent

Navn: Kim Clausen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kim Clausen ApS
Østersøvej 34
4872 Idestrup

CVR-nr.: 36033991

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Kim Clausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er salg og service, herunder udførelse af svejseopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2014 er selskabets første regnskabsår og dækker perioden 01.01. – 31.12.2014.

Selskabet er stiftet ved en skattefri virksomhedsomdannelse pr. 1. januar 2014 af hidtil personligt drevet virksomhed.

Årets resultat på 95 t.kr. anses ikke for tilfredsstillende, men som forventet

Ledelsen forventer et lignende resultat for 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		187.585
Af- og nedskrivninger	1	<u>(61.750)</u>
Driftsresultat		125.835
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.822)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		117.013
Skat af ordinært resultat	2	<u>(21.939)</u>
Årets resultat		<u>95.074</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>95.074</u>
		<u>95.074</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Goodwill		232.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>232.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.250
Materielle anlægsaktiver	4	<u>11.250</u>
Anlægsaktiver		<u>243.250</u>
Varer under fremstilling		251.980
Varebeholdninger		<u>251.980</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.278
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	12.331
Tilgodehavender		<u>29.609</u>
Omsætningsaktiver		<u>281.589</u>
Aktiver		<u><u>524.839</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>189.341</u>
Egenkapital		<u>239.341</u>
Udskudt skat		<u>51.040</u>
Hensatte forpligtelser		<u>51.040</u>
Bankgæld		88.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.651
Skyldig selskabsskat		41.949
Anden gæld		<u>11.580</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>234.458</u>
Gældsforpligtelser		<u>234.458</u>
Passiver		<u><u>524.839</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	94.267	0	144.267
Overført fra overkurs	0	(94.267)	94.267	0
Årets resultat	0	0	95.074	95.074
Egenkapital ultimo	50.000	0	189.341	239.341

Noter

	2014
	kr.
1. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	58.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.750
	61.750
	2014
	kr.
2. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	41.949
Ændring af udskudt skat	(20.010)
	21.939
	Goodwill
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	290.000
Kostpris ultimo	290.000
Årets afskrivninger	(58.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(58.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	232.000
	Andre anlæg,
	driftsmateri-
	el og inven-
	tar
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	15.000
Kostpris ultimo	15.000
Årets afskrivninger	(3.750)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.250

Noter

	Udestående gæld kr.	Rentefod %	Optaget og tilbagebetalt i året kr.
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Direktion	12.331	10,20	12.331
	12.331		12.331

6. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.